
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N° 3 2 2 del H 2 SET. 2024

OGGETTO: Commissioni per l'effettuazione di prove selettive riferite ai lavoratori

appartenenti alle categorie protette avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro relativamente al

Ruolo Tecnico-Amministrativo e al Ruolo Sanitario - Modifica composizione

Proposta n. ?! 0) del “(2- /G 9 / ZCZ “Z‘

SETTORE PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L’ Istruttore Il Dirigente Amministrativo Il Capo Settore

(Dot
ssa

[WÀClaufia
Pagliaro) (Do t ssa urelia Scibi3'a (Dott.ssa Ersilia Riggi)

Ùàz @gwiM(/Q) i:°r ’JNQRQ/ Dvw
r” ‘ |"

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv ] °/S.G./2024,

Dott. Luca Fallîcacon l'assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che, con deliberazione n. 101 del 20/01/2022, questa Azienda ha provveduto alla

rideterminazione delle Commissioni sia per il ruolo Tecnico -Amministrativo che per il ruolo Sanitario,

per l'effettuazione delle prove selettive previste dall’art.4 comma 3 del D.P.R. n. 246/1997 riferite ai

lavoratori appartenenti alle categorie protette, avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro;

Rilevato che le intervenute dinamiche aziendali rendono opportuna una attività di modifica e

parziale integrazione delle suddette Commissioni;

Ritenuto, pertanto, di poter provvedere alla ricomposizione, relativamente al ruolo Tecnico-

Amministrativo, della Commissione per l'effettuazione di prove selettive riferite a lavoratori appartenenti

alle categorie protette avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro, confermando i componenti di cui alla

deliberazione n 101/2022 per cui non si propone ricambio e chiamando, per il resto, a farne parte:

Presidente: Dott.ssa Ersilia Riggi -Titolare
Dott. Aurelia Scibilia - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Leonzio- Titolare
Dott.ssa Marta Bruno - Supplente

Componente: Dott.ssa Rosaria Giuffrida - Titolare
Dott. Davide Morales - Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro -Titolare
Dott. Ivan Iacobello - Supplente

Ritenuto, altresì, necessario provvedere alla ricomposizione, relativamente al Ruolo Sanitario,

della Commissione come sopra prevista, confermando i componenti di cui alla deliberazione n. 101/2022

per cui non si propone ricambio e chiamando, per il resto, a fame parte:
Presidente: Dott. Sebastiano De Maria La Rosa - Titolare

Dott. Salvatore Gullotta - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Lo Grasso - Titolare
Dott.ssa Maria Rita Salpietro - Supplente

Componente: Dott.ssa Nunziata Zirone - Titolare
Dott.ssa Agata Trifilò - Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro -Titolare
Dott. Ivan Iacobello - Supplente

Ritenuto di dare atto che le procedure in atto pendenti saranno proseguite dalle Commissioni nella

composizione risultante dal presente provvedimento;

Ravvisata, infine, l’urgenza e l’indifferibilità del presente atto, stante l’obbligo di provvedere alla

ricomposizione delle Commissioni per la prosecuzione delle attività;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,
2



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Provvedere alla ricomposizione, relativamente al Ruolo Tecnico- Amministrativo, della

Commissione per l'effettuazione di prove selettive riferite a lavoratori appartenenti alle categorie

protette avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro, confermando i componenti di cui alla

deliberazione n 101/2022 per cui non si propone ricambio e chiamando, per il resto, a farne parte:

Presidente: Dott.ssa Ersilia Riggi - Titolare
Dott. Aurelia Scibilia - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Leonzio - Titolare
Dott.ssa Marta Bruno - Supplente

Componente: Dott.ssa Rosaria Giuffrida - Titolare
Dott. Davide Morales - Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro —Titolare
Dott. Ivan Iacobello - Supplente

. Provvedere alla ricomposizione, relativamente al Ruolo Sanitario, della Commissione come

sopra prevista, confermando i componenti di cui alla deliberazione n. 101/2022 per cui non si

propone ricambio e chiamando, per il resto, a farne parte:

Presidente: Dott. Sebastiano De Maria La Rosa -Titolare
Dott. Salvatore Gullotta - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Lo Grasso - Titolare
Dott.ssa Maria Rita Salpietro - Supplente

Componente: Dott.ssa Nunziata Zirone - Titolare
Dott.ssa Agata Trifilò - Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro -Titolare
Dott. Ivan Iacobello - Supplente

. Dare atto che le procedure in atto pendenti saranno proseguite dalle Commissioni nella

composizione risultante dal presente provvedimento;

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all’attivazione

della procedura selettiva di che trattasi.

Il Dirigente Responsabile

Settore Gestione Risorse Umane

(DottZàE/rèiÉìg ')



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo della struttura

proponente e, pertanto, disporre:

. Provvedere alla ricomposizione, relativamente al Ruolo Tecnico- Amministrativo, della

Commissione per l'effettuazione di prove selettive riferite a lavoratori appartenenti alle categorie

protette avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro, confermando i componenti di cui alla

deliberazione n 101/2022 per cui non si propone ricambio e chiamando, per il resto, a farne

parte:

Presidente: Dott.ssa Ersilia Riggi - Titolare
Dott.ssa Aurelia Scibilia - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Leonzio- Titolare
Dott.ssa Marta Bruno- Supplente

Componente: Dott.ssa Rosaria Giuffrida- Titolare
Dott. Davide Morales- Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro -Titolare
Dott. Ivan Iacobello - Supplente

. Provvedere alla ricomposizione, relativamente al Ruolo Sanitario, della Commissione come

sopra prevista, confermando i componenti di cui alla deliberazione n. 101/2022 per cui non si

propone ricambio e chiamando, per il resto, a farne parte:

Presidente: Dott. Sebastiano De Maria La Rosa -Titolare
Dott. Salvatore Gullotta - Supplente

Componente: Dott. Giovanni Lo Grasso - Titolare
Dott.ssa Maria Rita Salpietro — Supplente

Componente: Dott.ssa Nunziata Zirone - Titolare
Dott.ssa Agata Trifilò- Supplente

Segretario: Dott.ssa Claudia Pagliaro -Titolare
Dott. Ivan Iacobello- Supplente



0 Dare atto che le procedure in atto pendenti saranno proseguite dalle Commissioni nella

composizione risultante dal presente provvedimento.

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione al fine di procedere all’attivazione

della procedura selettiva di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giovanni Annino)

egretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


